



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-51

Tel: 91-022-26590001/04, Fax:91-022-26591264

Email: metro.piu@mailmmrda.maharashtra.gov.in Website:

<https://mmrda.maharashtra.gov.in>

Tender Notice

Name of Work: MMRDA/MPIU/ML5/CA-311: Design, Manufacture, Supply, Installation, Testing and Commissioning of Signage, Graphics & station furniture for 6 Elevated Stations of Metro Line 5 Corridor [Thane-Bhiwandi-Kalyan] of Mumbai Metro Rail Project of MMRDA.

| Sr. No. | Estimated Cost (Rs.) | Cost of Blank Tender Form | Bid Documents Downloaded | | Last Date of Online Submission | Contract Period (In Months) | Prebid Meeting |
|---------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| | | | From Date/Time | To Date/Time | | | |
| 1 | Rs. 11,56,00,663/- (Excl. GST) | 3,000/- + GST | 15/04/2026 (18:00 Hrs) | 27/04/2026 (17:00 Hrs) | 27/04/2026 (18:00 Hrs) | 04 (Four) (including Monsoon) | 20/04/2026 (16:00Hrs) |

Note:

The e-Tender can be downloaded from e-Tendering portal: <https://mahatendersmmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information, corrigendum and help for uploading and downloading the e-Tender, may be availed by contacting MMRDA's Tendering service desk at the following ID: support-eproc@nic.in mahatender@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 0120-4001 005/0120-4001 002.

For further information, if required, you may please contact Mr. Surendra Shewale, Executive Engineer, on Telephone No:022-65964073/022-65964111 and Email ID: surendra.shewale@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date :15/04/2026

Place: Mumbai

Sd/-
Executive Engineer
Metro-PIU



एमएमआरडीए
MMRDA

मुंबई महानगर विकास प्राधिकरण
(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे(पू), मुंबई-51

दूरध्वनी क्र: 91-022-26590001 फॅक्स: 91-022-26591264

ई-मेल: metro.piu@mailmmrda.maharashtra.gov.in वेबसाईट :

<https://mmrda.maharashtra.gov.in>

Tender Notice

कामाचे नाव: **MMRDA/5/MMRP/CA-311**: मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरणाच्या मुंबई मेट्रो प्रकल्पाच्या मेट्रो मार्गिका 5 कॉरिडॉर [ठाणे-भिवंडी-कल्याण] च्या 6 उन्नत स्थानकांसाठी साइनेज, ग्राफिक्सची रचना आणि स्टेशन फर्निचर, उत्पादन, पुरवठा, स्थापना, चाचणी कार्यान्वित करणे.

| अ. क्र. | कामाची अंदाजित रक्कम (रु). | कोऱ्या ई-निविदेची किंमत (रु.) | ई- निविदा डाऊनलोड करण्याचा कालावधी | | निविदा स्वीकारण्याची अंतिम तारीख | कामाचा कालावधी (महिने) | निविदा पूर्व बैठक |
|---------|--|-------------------------------|------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | | तारीख / वेळ(पासुन) | तारीख / वेळ(पर्यंत) | | | |
| 1 | रु. 11,56,00,663/- (व.वसे. कर वगळून) | 3,000/- + व.वसे. कर | 15/04/2026 (18:00 वा) | 27/04/2026 (17:00 वा) | 27/04/2026 (18:00 वा) | 4 महिने (मान्सूनह) | 20/04/2026 (16:00 वा) |

टिप:-

ई- निविदा प्रपत्रे , शुद्धीपत्रक व इतर माहिती <https://mahatendersmmrda.maharashtra.gov.in> या संकेत स्थळावर डाऊनलोड करता येतील. ई-निविदा अपलोड आणि डाऊनलोड करण्याकरिता व कोणतीही अतिरिक्त माहिती, शुद्धीपत्र आणि मदतीसाठी खालील MMRDA च्या निविदा सेवा डेस्कशी संपर्क साधावा : support-eproc@nic.in किंवा mahatender@mailmmrda.maharashtra.gov.in किंवा या दूरध्वनी वर संपर्क साधावा 0120-4001 005/0120-4001 002

ई- निविदा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी श्री. सुरेंद्र शेवाळे यांना surendra.shewale@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. 022-65964073/022-65964111 द्वारे संपर्क साधावा.

दिनांक :- 15/04/2026

ठिकाण: मुंबई

सही/-

कार्यकारी अभियंता